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AKREDİTASYON, AKADEMİK DEĞERLENDİRME VE KALİTE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Ölçme-Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu 

                                                                        Toplantı Tutanağı 

Toplantı No: 21/3                                                                          Toplantı Tarihi: 08.06.2021 

Gündem: 

1- 2021 yılında yapılmış olan ölçme-değerlendirmelerin gözden geçirilmesi ve geçerlilik 

raporunun paylaşılması 

2- Örneklem genişlikleri çalışmasının paylaşılması 

3- 2020-2021 eylem planının gözden geçirilmesi 

4- Bir sonraki toplantı tarihinin belirlenmesi 

Toplantıya katılanlar (soyadına göre alfabetik sıra ile) 

Başkan: Hülya AKAN 

Üyeler: 

Mustafa Serkan ABDÜSSELAM 

Esin AVCI 

Seyfi GÖKTEKİN 

Firdevs İclal KARATAŞ AYDIN 

Murat GÜL 

Gizem UYUMAZ 

Ilgım YAMAN 

 

Toplantıda öncelikle bir önceki toplantının kararları okundu.  Toplantının gündem maddelerinin 

üzerinden geçildi. Daha sonra 2020-2021 öğretim yılında gerçekleştirilen ölçme değerlendirme 

çalışmaları ve bu çalışmalarla ilgili geçerlilik raporları değerlendirildi. Ilgım Yaman tarafından 

her bir anket için sonuçlar paylaşıldı. Anketlerin bir sonraki eğitim-öğretim yılında da sonuçlar 

doğrultusunda uygulanabilir olduğu kararında fikir birliğine varıldı. Ardından, Esin Avcı 

tarafından örneklem genişliği raporu paylaşıldı. Sonuçlarının doğruluğu ve güvenirliliğinin 

temel yapı taşı örneklem seçimi olduğu vurgulanarak en geniş örneklem hacminin seçimini 



sağlamak için ulaşılması gereken örneklem genişlikleri belirlendi. Diğer yandan, gönüllü 

şekilde örnekleme ulaşmak için alternatif yöntemler her bir anket özelinde değerlendirildi. 

2020-2021 eğitim öğretim yılında gerçekleştirilen çalışmalar, çalışma takvimine uyum Hülya 

Akan tarafından değerlendirilerek, bir sonraki yıl için planlanan çalışmalar paylaşıldı. Eksik 

olan anketlerle ilgili çalışmalar yapılarak Gizem Uyumaz tarafından paylaşıldı. 

 

Alınan Kararlar 

1- Çalışma planının uygulanabilir olduğu, ölçme-değerlendirme yöntemlerinin tüm istenen 

raporlamalarla senkronize edilerek uygulama ve raporlama tarihlerinin süreç içinde 

revize edilebileceğine, bunun için elimizde var olan ölçülecek parametreler listesinin 

güncellenmesine, 

2- Hazırlanan anketlerin ve sonuçlarının Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Koordinatörlüğünün web sayfasında yayınlanmasına, 

3- Anketle ilgili sistemlerin incelenerek bir sonraki dönem için uygulanacak olan yöntemle 

ilgili hazırlıklı gelinmesine karar verilmiştir. 


